
L
platné ke dni: 25.5.2025, 4:20

PODMÍNKY PRODEJE
******PŘEČTĚTE SI, PROSÍM, POZORNĚ PODMÍNKY PRODEJE*******
  Milé maminky i tatínkové, babičky, tety, sestry, švagrové, snachy a jejich drahé polovičky! Děkuji za nakouknutí do mého
albíčka či na mé aukce.
  Zboží je odesláno do 2 pracovních dnů od obdržení platby, pokud není uvedeno jinak (dovolená, nemoc apod.).
  Po dohodě se očekávám peníze do 7 dnů, nebo záleží na dohodě, pochopitelně se vždy můžeme domluvit.
  O odeslaných balíčkách informuji vzkazem.
  Balíčky posílám doporučeně,při koupi více věcí účtuji větší poštovné+balné.Na písemnou žádost jsem ochotna zaslat zboží
jen obyčejnou poštou, bez potvrzení. V takovém případě však nemohu za případné ztráty nést zodpovědnost, uhrazenou
platbu v případě ztráty obyčejné zásilky proto nevracím.
  Děkuji za obchůdky a přeji příjemný nákup :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

